栃小長　第３０６号

令和３年６月１日

栃木県小学校長会各部長　様
宇都宮市小学校長会　調査部員・厚生部員　様
関ブロ栃木大会実行委員会
委員長　丸山　周二
第６回関ブロ栃木大会推進委員会の開催について
（大会誌の梱包・発送作業）
　入梅の候，皆様には御健勝のことと拝察いたします。
さて，御多忙の折とは存じますが，上記の推進委員会を下記のとおり開催いたしますので，ご都合のつく各部長及び部員の方は，御出席くださいますようお願い申しあげます。　推進委員会に出席するにあたり，当日の午前９時～午前１１時の間に別紙２の「新型コロナウイルス感染防止チェックリスト」に回答の上，ご参加ください。
なお，出欠については，別紙１の「報告用紙」で６月９日（水）までにFAXまたはメールでご報告ください。
記

１　日　時　　　令和３年６月１６日（水）　１４：００～１６：３０

２　場　所　　　教育会館３F　大会議室
３　内　容
（１）大会誌へのDVD添付作業
（２）参加予定者への郵送作業

４　備　考
・当日は，出席される方は，職免扱いでご出席ください。旅費相当額を本会で負担いたします。
・別紙２の新型コロナウイルス感染防止チェックリストに回答の上，ご参加ください。
・今回の参加者は，下記の通りです。

　　　専門部長，運営拠出金委員長，
　　　宇都宮市小学校長会調査部員，厚生部員

第６回関ブロ栃木大会推進委員会の出欠についての報告用紙
●ＦＡＸかメールで連絡してください。（６/９（水）まで）
	第６回関ブロ栃木推進委員会に
　　　　令和３年６月１６日（水）１４：００～１６：３０
　　　　栃木県教育会館　３Ｆ　大会議室
　　（　　）出席します
　　（　　）欠席します

（　　　　　　　）部
　　　　学校名（　　　　　　　　）市立（　　　　　　　）小学校
　　　　　　　　　　校　長　（　　　　　　　　　　　　　　　）

参加者
＊　今回の第６回関ブロ推進委員会の参加者は，各専門部長・運営拠出金委員長・宇都宮市小学校長会調査部員，厚生部員です。

別紙１

＜栃木県小学校長会事務局＞

Tel   　　０２８－６２４－８１７０

Fax　　　０２８－６６６－７１２３

E-mail　　tesk@eagle.ocn.ne.jp